
バス停名

42 保健福祉センター（いきいき4・6） 9:05 11:45 13:45 16:30

41 ⽩⽼郵便局 ※ 9:07 11:47 13:47 16:32

40 ふれあい広場 ※ 9:08 11:48 13:48 16:33

39 南通 ※ 9:09 11:49 13:49 16:34

38 アイヌ碑前 ※ 9:10 11:50 13:50 16:35

37 ⽩⽼役場前（道路北） 9:11 11:51 13:51 16:36

36 ⽩⽼駅前 9:15 11:55 13:55 16:40

35 ⽩⽼コタン前（⽣協前） 9:16 11:56 13:56 16:41

34 すくすく3・9前 ※ 9:19 11:59 13:59 16:44

33 ウポポイ前 9:24 12:04 14:04 16:49

32 若草町（道路南） 9:25 12:05 14:05 16:50

31 チキサニ前（道路北） 9:27 12:07 14:07 16:52

30 末広町 ※ 9:28 12:08 14:08 16:53

29 町営球場⼊⼝ ※ 9:29 12:09 14:09 16:54

28 緑ヶ丘団地⼊⼝ ※ 9:31 12:11 14:11 16:56

27 北中央通り 9:32 12:12 14:12 16:57

26 図書館前（道路南） 9:34 12:14 14:14 16:59

25 ラッキーマート前（道路南） 9:34 12:14 14:14 16:59

24 美園団地 ※ 9:37 12:17 14:17 17:02

23 美園団地⼊⼝ ※ 9:38 12:18 14:18 17:03

22 ⽩⽼港前 9:45 12:25 14:25 17:10

21 東萩野 9:47 12:27 14:27 17:12

20 萩野 9:48 12:28 14:28 17:13

19 萩野公⺠館 9:51 12:31 14:31 17:16

18 ⻄萩野 9:54 12:34 14:34 17:19

17 北吉原本町⽣活館⼊⼝ 9:55 12:35 14:35 17:20

16 北吉原児童公園前 ※ 9:56 12:36 14:36 17:21

15 北吉原本町5区 ※ 9:58 12:38 14:38 17:23

14 北吉原 9:59 12:39 14:39 17:24

13 東⽵浦 10:02 12:42 14:42 17:27

12 ⽵浦 10:03 12:43 14:43 17:28

11 浜⽵浦 10:04 12:44 14:44 17:29

10 ケアハウス⼊⼝ 10:04 12:44 14:44 17:29

9 ⽵浦温泉 10:05 12:45 14:45 17:30

8 ⻄⽵浦 10:05 12:45 14:45 17:30

7 ⻁杖浜温泉 10:06 12:46 14:46 17:31

6 東⻁杖浜 10:07 12:47 14:47 17:32

5 ⻁杖浜公⺠館前 10:08 12:48 14:48 17:33

4 ⻁杖浜2区 ※ 10:09 12:49 14:49 17:34

3 アヨロ温泉前 ※ 10:12 12:52 14:52 17:37

2 いずみ前 10:15 12:55 14:55 17:40

1 臨海温泉 10:20 13:00 15:00 17:45

時刻表

保健福祉センター発→⽩⽼駅前→⻁杖浜（臨海温泉）⾏き

※バス停がありませんので、逆ルートのバス停の向かい側の歩道でお待ちください。

2026.1現在

⽩⽼町地域循環バス【元気号】


